

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ставрополь

20 апреля 2021 г.

№ 178-π

О внесении изменений в схему территориального планирования Ставропольского края, утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 05 апреля 2011 г. № 116-п

В соответствии со статьей 15 Градостроительного кодекса Российской Федерации и частью 8 статьи 3 Закона Ставропольского края «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края» Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в схему территориального планирования Ставропольского края, утвержденную постановлением Правительства Ставропольского края от 05 апреля 2011 г. № 116-п «Об утверждении схемы территориального планирования Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 05 декабря 2016 г. № 498-п и от 17 июня 2020 г. № 324-п), следующие изменения:
- 1.1. В подразделе 2.10 «Иные объекты и инвестиционные площадки» раздела 2 «Планируемое размещение объектов регионального значения Ставропольского края»:
 - 1.1.1. Наименование подраздела изложить в следующей редакции:
 - «2.10. Инвестиционные площадки и иные объекты».
- 1.1.2. Дополнить подразделом «Иные объекты» следующего содержания:

«	Иные объекты								
	Объе	екты	правосудия						
	367.		Обеспече-	Дом	Опре-	г. Став-		П	Опре-
		050 601	ние функ-	право-	деляет-	рополь, ул. Ар-	вая оче-		деля- ется
		001	вания объ-	судия	ектом	тема, 6	редь		проек-
			ектов пра-						ТОМ
			восудия						

- 1.2. Карту планируемого размещения объектов регионального значения в иных областях в соответствии с полномочиями Ставропольского края изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Министерству строительства и архитектуры Ставропольского края в соответствии с частью 9 статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации обеспечить доступ к схеме территориального планирования Ставропольского края (в редакции настоящего постановления) в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского края
исполняющий обязанности
первого заместителя председателя документов
Правительства Ставропольского края

И.И.Ковалев

Приложение

к постановлению Правительства Ставропольского края от 20 апреля 2021 г. № 178-п

